
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 19 del 03/02/2011
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO INNOVAZIONE 27 gennaio 2011, n. 1
 
Determina Dirigenziale n. 58 del 30 novembre 2010 “PO FESR 2007 - 2013. Asse III. Linea di Intervento
3.4 Azione 3.4.2 - Interventi per il riuso sociale dei beni confiscati alla mafia - Avviso Pubblico “Libera il
Bene” - seguito dell’A.D. n. 39 del 22/06/2010 (BURP n. 121/2010) - Approvazione dei progetti ammessi
a finanziamento ed elenco dei progetti non ammissibili”. Rettifica per mero errore materiale.
 
 
 
 Il giorno 27 gennaio 2011, in Bari
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 Visti:
• gli artt. 4,5 e 6 della L. R. 4 febbraio 1997 n. 7;
• la Deliberazione della Giunta regionale 3261 del 28 luglio 1998;
• gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del 30/03/01;
 
 Premesso che
• con Determina Dirigenziale del Servizio Innovazione, n. 48 del 20/10/2009 (BURP n. 175/2009) si
approvava l’Avviso Pubblico “Libera il bene” relativo al riuso dei beni confiscati alla mafia;
• la Determina Dirigenziale del Servizio Innovazione n. 58 del 30 novembre 2010 (BURP n. 184/2010) di
approvazione dei progetti ammessi a finanziamento e dell’elenco dei progetti non ammissibili, riporta le
seguenti Tabelle A e B di identificazione di tali progetti
• all’interno di tali Tabelle, nelle colonne relative a “Importo complessivo”, “Quota FESR” e “Quota
comunale”, sono state riportate, per mero errore materiale, cifre non corrette;
 
 Considerato che
• sulla base di quanto prima indicato è necessario rettificare i meri errori materiali relativi a “Importo
complessivo”, “Quota FESR” e “Quota comunale” rilevati nelle Tabelle A e B della Determinazione del
Servizio Innovazione n.58/2010.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI
 Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento quantitativo e qualitativo di spesa rispetto a
quelli già autorizzati con A.D. n. 48 del 20.10.2009 a valere sulle disponibilità del Cap. di spesa
1153040.
 

1



 Tutto ciò premesso e considerato
 
 
DETERMINA
 
 per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono riportate quale parte integrante del
presente provvedimento:
 
• di modificare la Determina Dirigenziale n. 58 del 30 novembre 2010, rettificando il mero errore
materiale, relativo a “Importo complessivo”, “Quota FESR” e “Quota comunale”, sostituendo le
precedenti Tabelle A e B con le nuove Tabelle A e B di seguito riportate;
• di notificare il presente atto:
- all’AdG del PO FESR 2007-2013,
- al Responsabile dell’Asse III, PO FESR 2007-2013,
- al Direttore Area Politiche per lo Sviluppo, il Lavoro e l’Innovazione
- ai comuni beneficiari del finanziamento e ai comuni non ammessi a finanziamento.
 
 Il presente provvedimento, composto da 4 facciate e redatto in un unico esemplare:
• è immediatamente esecutivo;
• sarà pubblicato all’Albo di questo Servizio;
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Servizio Segreteria della Giunta Regionale e in copia
all’Assessore alle politiche giovanili, cittadinanza sociale, attuazione del programma;
• sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Davide F. Pellegrino
 
_________________________

2


